3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019								                          № 931
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановления администрации
города Вятские Поляны от 29.05.2019 № 727, от 29.05.2019 № 728,
от 11.07.2019 № 885, от 11.07.2019 № 886

	На основании заявления Акционерного общества Корпорация развития Кировской области от 23.07.2019 № 375/07 об изменении наименования линейных объектов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                от 29.05.2019 № 727 «О подготовке документации по планировки территории для размещения линейного объекта: «Строительство внутриплощадочной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» следующие изменения:
В наименовании и тексте постановления слова «Строительство внутриплощадочной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» заменить словами «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны, Кировской области. Схема внутреннего транспорта. Внутренние автодороги протяженностью                1,6 км. Парковки».
2. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                от 29.05.2019 № 728 «О подготовке документации по планировки территории для размещения линейного объекта: «Строительство подъездной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» следующие изменения:
В наименовании и тексте постановления слова «Строительство подъездной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» заменить словами «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны, Кировской области. Схема внешнего транспорта. Наружная автомобильная дорога».
3. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                от 11.07.2019 № 885 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство подъездной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» следующие изменения:
В наименовании и тексте постановления слова «Строительство подъездной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» заменить словами «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны, Кировской области. Схема внешнего транспорта. Наружная автомобильная дорога».
4. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                от 11.07.2019 № 886 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство внутриплощадочной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» следующие изменения:
В наименовании и тексте постановления слова «Строительство внутриплощадочной автомобильной дороги к производственно-коммунальным объектам IV-V класса вредности» заменить словами «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны, Кировской области. Схема внутреннего транспорта. Внутренние автодороги протяженностью                1,6 км. Парковки».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                               В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
главный архитектор города						   И.Е. Губанова

image1.jpeg